UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:             /UBND-NC

V/v giải quyết đơn của bà
Nguyễn Thị Nhượng và một số

công dân thị trấn Gia Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày         tháng 01 năm 2023

Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện Gia Bình

Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 16/01/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh, bà Nguyễn Thị Nhượng và một số công dân thôn Nôi Phú, thị trấn

Gia Bình, huyện Gia Bình; đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, giải

quyết đất dân cư dịch vụ cho những hộ dân có đất bị nhà nước thu hồi từ năm

2001-2009.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Yêu cầu UBND huyện Gia Bình  xem xét, giải quyết theo nội dung đơn,

trả lời công dân, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định pháp luật  (đính kèm

đơn của công dân)./.

 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
 - Ban NC Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX, NN.TN;
- Ban Tiếp công dân tỉnh (đôn đốc);
- Bà Nguyễn Thị Nhượng (để biết);
- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T09:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Bình Dương<nbduong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T16:26:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T16:26:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T16:26:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!